

Tandplejehuset ApS
CVR-nr. 16219037

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2015

Dirigent

Navn: Mogens Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.06.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandplejehuset ApS
Gyldensteensvej 15
5400 Bogense

CVR-nr.: 16219037

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Direktion

Mogens Møller, tandlæge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at resultatet for 2014/15 har været tilfredsstillende. Om selskabets aktivitet henvises til resultatopgørelse, balance og noter i årsrapporten. Der forventes næste år et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.802.398	1.600
Personaleomkostninger	1	(1.489.243)	(1.440)
Af- og nedskrivninger		<u>(38.390)</u>	<u>(64)</u>
Driftsresultat		274.765	96
Andre finansielle indtægter		1.585	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.511)</u>	<u>(1)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		258.839	99
Skat af ordinært resultat	2	<u>(62.094)</u>	<u>(25)</u>
Årets resultat		<u>196.745</u>	<u>74</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		99.800	98
Overført resultat		<u>96.945</u>	<u>(24)</u>
		<u>196.745</u>	<u>74</u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.353	117
Materielle anlægsaktiver	3	43.353	117
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	17
Andre tilgodehavender		92.000	92
Udskudt skat		22.506	25
Finansielle anlægsaktiver	4	114.506	134
Anlægsaktiver		157.859	251
Fremstillede varer og handelsvarer		101.426	107
Varebeholdninger		101.426	107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.300	203
Andre tilgodehavender		29.020	26
Tilgodehavender		281.320	229
Likvide beholdninger		659.298	434
Omsætningsaktiver		1.042.044	770
Aktiver		1.199.903	1.021

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		446.427	349
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	98
Egenkapital		<u>746.227</u>	<u>647</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.038	26
Skyldig selskabsskat		54.123	28
Anden gæld		325.515	320
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>453.676</u>	<u>374</u>
Gældsforpligtelser		<u>453.676</u>	<u>374</u>
Passiver		<u><u>1.199.903</u></u>	<u><u>1.021</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	349.482	98.400	647.882
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(98.400)	(98.400)
Årets resultat	0	96.945	99.800	196.745
Egenkapital ultimo	200.000	446.427	99.800	746.227

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgo- dehavender kr.	Udskudt skat kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	17.191	92.000	25.286
Afgange	0	0	(2.780)
Kostpris ultimo	17.191	92.000	22.506
Årets nedskrivninger	(17.191)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(17.191)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	92.000	22.506

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.